
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNS 

DNS 

No. 

9 

5 

19 

18 

3 

16 

11 

56 

22 

15 

10 

53 

Name 

Kairo KALLAS 

Martin VATTER 

Kauri TAMMAI 

Janar TAMMAI 

Kaur OJALA 

Esmar-Arnold UNT 

Henri MULD 

Meelis VAHTER 

Alex Andry HANSEN 

Einar PALLAS 

Ronald REISIN 

Jürgen JÄRVEKÜLA 

Entrant 

Erki Sport 

Tikkri Motorsport 

Kauri Tammai 

Janar Tammai 

Milrem Motosport 

Apex Racing 

Henri Muld 

Meelis Vahter 

Tarvas Veod 

Opeli Hullud 

Prorex Racing 

Jürgen Järveküla 

Model 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Honda Civic 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Honda Civic 

Honda Civic Type R 

MG ZR 160 

Opel Corsa 

Honda Civic Type-R 

Nissan Sunny 

R1. Total Tm 

1:40.141 

1:47.203 

1:54.660 

1:52.976 

1:53.686 

1:54.728 

1:56.270 

1:56.679 

2:06.032 

2:27.207 

R1.  

1 

2 

5 

3 

4 

6 

7 

8 

9 

10 

90 

90 

R2. Total Tm 

1:39.816 

1:46.591 

1:51.489 

1:51.907 

1:52.790 

1:53.889 

1:55.822 

1:57.953 

2:05.130 

R2.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

90 

90 

90 

R3. Total Tm 

1:38.932 

1:46.397 

1:51.022 

1:51.754 

1:52.708 

1:52.625 

1:57.311 

2:14.473 

2:03.709 

R3.  

1 

2 

3 

4 

6 

5 

7 

9 

8 

90 

90 

90 

Total points 

2 

4 

6 

7 

9 

11 

14 

16 

17 

100 

180 

180 
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Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 
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Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 
SPRINT 

Esivedu - Kokkuvõte 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 



Pos 

Esivedu 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Not classified 

DNS 

DNS 

Naised 

1 

2 

3 

Noored 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

9 

5 

18 

3 

19 

16 

11 

56 

22 

15 

10 

53 

26 

7 

25 

55 

14 

6 

12 

54 

Name 

Kairo KALLAS 
Martin VATTER 
Janar TAMMAI 
Kaur OJALA 
Kauri TAMMAI 
Esmar-Arnold UNT 
Henri MULD 
Meelis VAHTER 
Alex Andry HANSEN 
Einar PALLAS 

Ronald REISIN 
Jürgen JÄRVEKÜLA 

Katrina MATHIESEN 
Kristiina SCHNEEBERG 
Jane ARUJÕE 

Mattias Aivo KARIK 
Raido OJALA 
Toivo UUSNA 
Henri MULD 
Albert Ako KOKK 

Total Tm 

1:40.141 

1:47.203 

1:52.976 

1:53.686 

1:54.660 

1:54.728 

1:56.270 

1:56.679 

2:06.032 

2:27.207 

0.000 

0.000 

1:54.350 

1:57.677 

1:59.790 

1:50.972 

1:55.205 

1:56.012 

1:56.798 

1:58.358 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

Diff 

7.062 

12.835 

13.545 

14.519 

14.587 

16.129 

16.538 

25.891 

47.066 

DNS 

DNS 

3.327 

5.440 

4.233 

5.040 

5.826 

7.386 

Gap 

7.062 

5.773 

0.710 

0.974 

0.068 

1.542 

0.409 

9.353 

21.175 

1 Lap 

3.327 

2.113 

4.233 

0.807 

0.786 

1.560 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

90 

90 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

5 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Naised 

Naised 

Naised 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.914 

Avg. Speed 

118.595 

Best Lap Tm 

1:36.227 

Best Speed 

118.595 

Best Lap by 

59 - Lembit NÕLVAK 

Printed: 28/08/2022 17:50:50 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 
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Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

SPRINT 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

28/08/2022 12:00 
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Pos 

6 

7 

Tagavedu 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

4WD 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

57 

4 

21 

52 

58 

2 

1 

17 

59 

20 

13 

24 

8 

23 

Name 

Saamuel VAHTER 
Kaspar ALLIK 

Peeter KAERA 
Rauno EESMAA 
Ranno METSAVEER 
Eerik HUNT 
Kristjan OJASTE 
Ander HAHN 

Lembit NÕLVAK 
Romet REISIN 
Ameriico JÕFFERT 
Märt ROSENFELDT 
Jarmo PUU 
Toivo VOODMA 

Total Tm 

1:59.170 

2:09.929 

1:47.049 

1:51.477 

1:52.746 

1:55.608 

1:56.481 

1:57.141 

1:36.227 

1:41.389 

1:44.959 

1:46.222 

1:47.203 

1:47.651 

Laps 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Diff 

8.198 

18.957 

4.428 

5.697 

8.559 

9.432 

10.092 

5.162 

8.732 

9.995 

10.976 

11.424 

Gap 

0.812 

10.759 

4.428 

1.269 

2.862 

0.873 

0.660 

5.162 

3.570 

1.263 

0.981 

0.448 

Points 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Class 

Noored 

Noored 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.914 

Avg. Speed 

118.595 

Best Lap Tm 

1:36.227 

Best Speed 

118.595 

Best Lap by 

59 - Lembit NÕLVAK 

Printed: 28/08/2022 17:50:50 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Raul KOOV 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 
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Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

SPRINT 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

28/08/2022 12:00 
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Pos 

Esivedu 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

Naised 

1 

2 

3 

Noored 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

9 

5 

19 

18 

3 

16 

11 

56 

22 

53 

10 

15 

26 

7 

25 

55 

6 

54 

14 

12 

Name 

Kairo KALLAS 
Martin VATTER 
Kauri TAMMAI 
Janar TAMMAI 
Kaur OJALA 
Esmar-Arnold UNT 
Henri MULD 
Meelis VAHTER 
Alex Andry HANSEN 

Jürgen JÄRVEKÜLA 
Ronald REISIN 
Einar PALLAS 

Katrina MATHIESEN 
Kristiina SCHNEEBERG 
Jane ARUJÕE 

Mattias Aivo KARIK 
Toivo UUSNA 
Albert Ako KOKK 
Raido OJALA 
Henri MULD 

Total Tm 

1:39.816 

1:46.591 

1:51.489 

1:51.907 

1:52.790 

1:53.889 

1:55.822 

1:57.953 

2:05.130 

0.000 

0.000 

0.000 

1:55.562 

1:57.638 

2:18.425 

1:50.355 

1:55.680 

1:56.130 

1:56.284 

1:57.235 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

Diff 

6.775 

11.673 

12.091 

12.974 

14.073 

16.006 

18.137 

25.314 

DNS 

DNS 

DNS 

2.076 

22.863 

5.325 

5.775 

5.929 

6.880 

Gap 

6.775 

4.898 

0.418 

0.883 

1.099 

1.933 

2.131 

7.177 

1 Lap 

2.076 

20.787 

5.325 

0.450 

0.154 

0.951 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

90 

90 

90 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

5 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Naised 

Naised 

Naised 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.053 

Avg. Speed 

114.330 

Best Lap Tm 

1:39.816 

Best Speed 

114.330 

Best Lap by 

9 - Kairo KALLAS 
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Superkrossi karikavõistluste V etapp 

SPRINT 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

28/08/2022 14:00 
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Pos 

6 

DNF 

Tagavedu 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

4WD 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

4 

57 

21 

2 

52 

17 

1 

58 

20 

13 

24 

8 

23 

59 

Name 

Kaspar ALLIK 
Saamuel VAHTER 

Peeter KAERA 
Eerik HUNT 
Rauno EESMAA 
Ander HAHN 
Kristjan OJASTE 
Ranno METSAVEER 

Romet REISIN 
Ameriico JÕFFERT 
Märt ROSENFELDT 
Jarmo PUU 
Toivo VOODMA 
Lembit NÕLVAK 

Total Tm 

2:04.924 

0.000 

1:48.626 

1:51.208 

1:52.321 

1:53.714 

1:54.562 

1:56.267 

1:40.869 

1:43.953 

1:45.873 

1:45.876 

1:50.306 

2:47.548 

Laps 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Diff 

14.569 

DNF 

2.582 

3.695 

5.088 

5.936 

7.641 

3.084 

5.004 

5.007 

9.437 

1:06.679 

Gap 

7.689 

1 Lap 

2.582 

1.113 

1.393 

0.848 

1.705 

3.084 

1.920 

0.003 

4.430 

57.242 

Points 

6 

80 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Class 

Noored 

Noored 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.053 

Avg. Speed 

114.330 

Best Lap Tm 

1:39.816 

Best Speed 

114.330 

Best Lap by 

9 - Kairo KALLAS 

Printed: 28/08/2022 17:50:58 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 
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Superkrossi karikavõistluste V etapp 

SPRINT 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

28/08/2022 14:00 

Page 2/2 



Pos 

Esivedu 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

Naised 

1 

2 

Not classified 

DNS 

Noored 

1 

2 

3 

No. 

9 

5 

19 

18 

16 

3 

11 

22 

56 

10 

53 

15 

26 

7 

25 

6 

14 

54 

Name 

Kairo KALLAS 
Martin VATTER 
Kauri TAMMAI 
Janar TAMMAI 
Esmar-Arnold UNT 
Kaur OJALA 
Henri MULD 
Alex Andry HANSEN 
Meelis VAHTER 

Ronald REISIN 
Jürgen JÄRVEKÜLA 
Einar PALLAS 

Katrina MATHIESEN 
Kristiina SCHNEEBERG 

Jane ARUJÕE 

Toivo UUSNA 
Raido OJALA 
Albert Ako KOKK 

Total Tm 

1:38.932 

1:46.397 

1:51.022 

1:51.754 

1:52.625 

1:52.708 

1:57.311 

2:03.709 

2:14.473 

0.000 

0.000 

0.000 

1:53.445 

1:54.219 

0.000 

1:53.339 

1:53.388 

1:53.682 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 

1 
1 
1 

Diff 

7.465 

12.090 

12.822 

13.693 

13.776 

18.379 

24.777 

35.541 

DNS 

DNS 

DNS 

0.774 

DNS 

0.049 

0.343 

Gap 

7.465 

4.625 

0.732 

0.871 

0.083 

4.603 

6.398 

10.764 

1 Lap 

0.774 

1 Lap 

0.049 

0.294 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

90 

90 

90 

1 

2 

90 

1 

2 

3 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Naised 

Naised 

Naised 

Noored 

Noored 

Noored 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.989 

Avg. Speed 

117.719 

Best Lap Tm 

1:36.943 

Best Speed 

117.719 

Best Lap by 

59 - Lembit NÕLVAK 
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Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
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Superkrossi karikavõistluste V etapp 

SPRINT 

3. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

28/08/2022 16:00 
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Pos 

4 

5 

Not classified 

DNS 

DNS 

Tagavedu 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

4WD 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

12 

4 

55 

57 

21 

2 

52 

58 

17 

1 

59 

20 

13 

24 

8 

23 

Name 

Henri MULD 
Kaspar ALLIK 

Mattias Aivo KARIK 
Saamuel VAHTER 

Peeter KAERA 
Eerik HUNT 
Rauno EESMAA 
Ranno METSAVEER 
Ander HAHN 
Kristjan OJASTE 

Lembit NÕLVAK 
Romet REISIN 
Ameriico JÕFFERT 
Märt ROSENFELDT 
Jarmo PUU 
Toivo VOODMA 

Total Tm 

1:54.785 

2:03.938 

0.000 

0.000 

1:48.619 

1:50.714 

1:52.137 

1:52.278 

1:52.864 

1:57.570 

1:36.943 

1:40.845 

1:43.228 

1:45.773 

1:46.040 

1:49.888 

Laps 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Diff 

1.446 

10.599 

DNS 

DNS 

2.095 

3.518 

3.659 

4.245 

8.951 

3.902 

6.285 

8.830 

9.097 

12.945 

Gap 

1.103 

9.153 

1 Lap 

2.095 

1.423 

0.141 

0.586 

4.706 

3.902 

2.383 

2.545 

0.267 

3.848 

Points 

4 

5 

90 

90 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Class 

Noored 

Noored 

Noored 

Noored 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.989 

Avg. Speed 

117.719 

Best Lap Tm 

1:36.943 

Best Speed 

117.719 

Best Lap by 

59 - Lembit NÕLVAK 
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SPRINT 

3. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Porsche Ring, Estonia 3.170 km 

28/08/2022 16:00 
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